PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 03, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ATALANTA (CNPJ Nº 83.102.616/0001-09).
CONTRATADA: ELIAS RICARDO RAUPP GARCIA (CPF Nº 025.382.879-10)
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TREINADOR DE FUTSAL, PARA DESENVOLVER ATIVIDADES COM O TIME DA C.M.E. ADULTO MASCULINO, PARA ATUAR NO MUNICÍPIO DE ATALANTA/SC.
VALOR TOTAL: A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TERÁ VALOR DE R$16.000,00 (DEZESEIS MIL REAIS), SENDO DIVIDIDO EM 08 PARCELAS DE R$2.000,00 (DOIS MIL REAIS).
DATA DE ASSINATURA: 17 DE FEVEREIRO DE 2023.
VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA ATÉ A DATA DE 03 DE OUTUBRO DE 2023.
FUNDAMENTO LEGAL: INCISO II, DO ARTIGO 24 DA LEI Nº 8.666/93.
ATALANTA, 17 DE FEVEREIRO DE 2023.
JUAREZ MIGUEL RODERMEL
PREFEITO MUNICIPAL